
Protokół nr 4/2019 

z posiedzenia Kieleckiej Rady Seniorów (KRS) w dniu 08.05.2019 r. 

w siedzibie Klubu Seniora przy ul. Krzemionkowej na os. Podkarczówka  

      Członkowie KRS obecni na spotkaniu według załączonej listy obecności  

      (10 osób) oraz jako goście zaproszeni: P.Dorota Olejarczyk z MOPR 

      i P.Stanisław Kowalczyk przewodniczący Rady Osiedlowej Podkarczówka 

Spotkanie rozpoczął  przewodniczący Kieleckiej Rady Seniorów 

(KRS) Andrzej Ordysiński przedstawiając porządek zebrania: 

 

1. Przyjęcie protokółu z poprzedniego posiedzenia Kieleckiej Rady 

Seniorów w dniu 03.04.2019 r. 

2. Informacja dot. logo dla KRS 

3. Informacja dot. wyjazdu do Poznania przedstawicieli KRS  

4. Omówienie działań dot. zorganizowania w Kielcach Senioriady  

5. Sprawy różne  

          Ad. 1 Protokół z poprzedniego posiedzenia Kieleckiej Rady Seniorów  

z dnia 03.04.2019 odczytała sekretarz Janina Łucak. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

Ad. 2  Anna Mikołajczyk poinformowała, że zostało rozesłanych kilka 

propozycji logo dla Kieleckiej Rady Seniorów do członków KRS. W wyniku 

konsultacji i głosowania e-mailowo został wybrany ostatecznie kolorowy 

wizerunek logo dla Kieleckiej Rady Seniorów /zał. Nr 1/  

Ad. 3 Anna Mikołajczyk członek KRS oraz prezes Fundacji „PEStka”  

w związku z projektem „Senior kielecki – świadomy i odpowiedzialny” omówiła  

i przekazała szczegółowy program wyjazdu do Poznania w dniu 15-16.05.2019 

przedstawicieli Kieleckiej Rady Seniorów w ramach tego projektu. 

Ad. 4 Odnośnie obchodów Międzynarodowego Dnia Seniora w Kielcach 

tzw. Senioriady Dorota Olejarczyk z MOPR poinformowała, że  zaproponowany 

termin w piśmie do Prezydenta Miasta Kielce musi być zmieniony, gdyż Duża 

Scena w KCK jest już zarezerwowana na Festiwal Jazzowy. Najbliższy wolny 

termin Dużej Sceny w KCK jest  21 września 2019 r. Wszyscy obecni na 

posiedzeniu wyrazili aprobatę co do zmiany terminu Senioriady tj. na 21 

września 2019. P.Dorota Olejarczyk wskazała też, że należy napisać ponownie 

pismo do Prezydenta z podaniem nowego terminu i określeniem na ile osób 



przewidziana jest impreza oraz kto jest organizatorem. Stosowne pismo 

przygotuje sekretarz Janina Łucak. 

Ad. 5 Kolejne posiedzenie KRS ustalono na 30 maja godz. 11 w siedzibie 

MOPR przy ul. Kościuszki 25.  

W tej części posiedzenia głos zabrał zaproszony gość P.Stanisław Kowalczyk 

dziękując za zaproszenie i wykazał radość, iż dwie osoby aktywnie udzielające 

się na  osiedlu Podkarczówka zostały wybrane do Kieleckiej Rady Seniorów. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

 

Janina Łucak                                      Andrzej Ordysiński 

Sekretarz                                             Przewodniczący     

 


